Samarbeidsforum REKOM 2024
	Nettverk/organisasjon
	Kommuner
	Navn 
	Rolle
	e-postadresse
	Vara

	Statsforvalteren i Trøndelag
	
	Berit Sunnset og Cecilie Halland 
	Sekretariat
	berit.sunnset@statsforvalteren.no
cecilie.halland@statsforvalteren.no
	

	[bookmark: _Hlk27470256]Trondheim/Malvik kompetansenettverk
	Trondheim og Malvik
	Randi Nordlien

Ann-Kristin Aalberg
	Trondheim kommune koordinator
Barnehageeier Malvik
	Randi.Nordlien@trondheim.kommune.no
Ann-kristin.aalberg@malvik.kommune.no


	

	Kompetansenettverk Fosen
	Osen, Ørland, Åfjord og Indre Fosen
	Gørill Dønheim-Nilsen
	Utviklingsveileder 
Fosenregionen
	goril@fosenregionen.no
	Anne M. Risvik anne.risvik@orland. kommune.no

	Kompetansenettverk Gauldal
	Holtålen, Røros, Midtre-Gauldal, Rennebu, Oppdal, Melhus
	Pål Heide Kielland
	Utviklingsveileder Gauldalsregionen
	pal.heide.kielland@melhus.kommune.no


	

	Kompetansenettverk Trøndelag sørvest
	Skaun, Frøya, Orkland, Hitra, Rindal og Heim
	Robert Øyum-Jakobsen
	Utviklingsveileder Trøndelag sør-vest
	Robert.Oyum-Jakobsen@orkdalsregionen.no

	Greta A. Tronvoll grete.anita.tronvoll@skaun.kommune.no

	Kompetansenettverk Midtre Namdal
	Namsos, Overhalla og Flatanger
	Marthe Hatland

	Namsos kommune, Virksomhetsleder bhg
	marthe.hatland@namsos.kommune.no

	

	Kompetansenettverk Indre Namdal
	Røyrvik, Namsskogan, Lierne, Høylandet, Grong
	Eva Bruvoll Bach
	Lierne kommune,
rådgiver oppvekst, koordinator/leder kompetansenettverket IN
	eva.bruvoll.bach@lierne.kommune.no
	Camilla E. Formo
Camilla.Formo@grong.kommune.no


	Kompetansenettverk Verdal/Levanger
	Verdal og Levanger
	Anne Haugskott Bjugan
	Verdal kommune, Bhgfaglig rådgiver/ Barnehagemyndighet
	anne.haugskott.bjugan@verdal.kommune.no
	

	Kompetansenettverk Innherred
	Steinkjer, Snåsa og Inderøy
	Heidi Ruth Alstad 
	Steinkjer kommune Barnehagemyndighet
	heidi.ruth.alstad@steinkjer.kommune.no
	Heidi Henriksen heidi.henriksen@inderøy.kommune.no

	Kompetansenettverk Værnesregionen
	Stjørdal, Meråker, Frosta, Selbu og Tydal
	Tove Furunes
	Stjørdal kommune Sektorleder barnehage
	tove.furunes@stjordal.kommune.no
	

	Kompetansenettverk Ytre Namdal
	Nærøysund og Leka
	Kitt Sagmo
	Nærøysund kommune Rådgiver barnehageeier
	kitt.sagmo@naroysund.kommune.no
	

	Nord universitet
	
	Elin Børve
	Faggruppeleder fakultet for lærerutdanning, kunst og kultur 
	elin.borve@nord.no
	

	Nord universitet
	
	Jeanett Pettersen 
	Høgskolelærer fakultet for lærerutdanning, kunst og kultur 
	jeanett.pettersen@nord.no

	Nina Engesvik nina.k.engesvik@nord.no

	DMMH
	
	Anne Lise Holmvik
	Leder for FEI Oppdragsenheten, DMMH
	aho@dmmh.no
	

	DMMH
	
	Eva Stai Brønstad
	Instituttleder for pedagogikk, DMMH
	esb@dmmh.no

	

	Utdanningsforbundet 
	
	Ann-Kathrin Mulstad
	Kontaktperson barnehage
	ann-kathrin.mulstad@utdanningsforbundet.no
	

	Fagforbundet 
	
	Janne Kristin Bjørnerås
	Regionkontoret Fagforbundet Trøndelag
	janne.kristin.bjorneras@fagforbundet.no

	

	KS
	
	May-Iren Evenmo
	Rådgiver KS Midt-Norge
	may-iren.evenmo@ks.no

	

	Statped
	
	Barbro Finanger Lande
	Avdelingsleder Statped Midt, divisjon barnehage
	barbro.finanger.lande@statped.no

	

	PPT
	
	Ellen Vinne
	Leder i PPT i Verdal kommune
	Ellen.vinne@verdal.kommune.no
	

	PPT
	
	Tone Dahl
	Fagleder Indre Namdal PPT

	Tone.dahl@grong.kommune.no
	

	Private barnehager
	
	Lise Halsen
	Styrer Beitstad barnehage
	post@beitstadbarnehage.no

	




